EDITAL Nº. 049/18 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

DIVULGA a classificação final dos
selecionados no Programa Municipal de

Habitação no Condomínio Residencial
Vila Nova I, na modalidade Minha Casa

Minha Vida – Imóvel na Planta, no âmbito

do Município de Não-Me-Toque................

ARMANDO CARLOS ROOS, Prefeito do Município de NÃO-ME-

TOQUE – RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de
Chamamento Público nº 013/2018, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
PCD OU

PESSOA IDOSA

1º VANESSA MARICI DIEFENTHALER 60

2º MARIA ISABEL DA ROSA SOUZA 55

3º RENATO ELEANDRO HONELL 55 PCD

4º ORIVONI LUIZ RODRIGUES 50 IDOSO

5º MAGNO EVANDRO WEBERY 45

6º DANIELA PATRICIA SCHNEIDER 45

7º
JONATAN EMANUEL CORREA DOS

SANTOS
40

8º ISMAEL FRANCO SCHERER 35

9º JULIANO DA SILVA PRATES 35

10º LISIANE HOFF 35

11º CELSO DE LIMA STECHMANN 35

12º LUANA DOS SANTOS 35

13º ALISSON RAFAEL GREVENHAGEN 30

14º CRISTIANE CLAIR LASCH 30

15º BERNARDO BENDER 30

16º PATRICIA BINSFELD 30

17º BRUNO GOETTEMS 25

18º ROBERTA SOUTHIER DOS SANTOS 25

19º DAIANE ELISA NEULS 25

20º ROBERTO REICHERT BARBOZA 25

21º ANA PAULA DALPIAN DA COSTA 25

22º GREICE ALINE HARNISCH DE OLIVEIRA 20

23º CLEBER DIEGO CADORE 20

24º CLAUDIA DANIELA ERCEGO 20

25º CASSIO HENRIQUE CRESTANI 15

2.  Será publicado edital informando os credenciados da Caixa

Econômica Federal responsáveis pela análise de crédito dos classificados e o
prazo para apresentação da documentação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE –
RS, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

ARMANDO CARLOS ROOS
 PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO